
Příloha č. 1 O/238 /2021
P

o
lo

žk
a

Název 

Předpokládaná 

jednotková

cena 

(Kč s DPH)

Celkem

(Kč s DPH)

1
Kompaktní zářivka paticová 230 V, 13 W, 2 pin patice G24d-1, barva světla teplá bílá, 

min. životnost 8 000h
30 ks

2
Kompaktní zářivka paticová 230 V, 18 W, 2 pin patice G24d-2, barva světla teplá bílá, 

min. životnost 8 000h
30 ks

3
Kompaktní zářivka paticová 230 V, 18 W, 4 pin patice 2G11, barva světla teplá bílá, 

min. životnost 8 000h
20 ks

4
Kompaktní zářivka paticová 230 V, 26 W, 2 pin patice G24d-3, barva světla 

teplá bílá, min. životnost 8 000h
30 ks

5
Kompaktní zářivka paticová 230 V, 36 W, 4 pin patice 2G10, barva světla 

cool white, min. životnost 8 000h
15 ks

6 Lineární zářivka 36 W, 230 V, barva světla cool white 125 ks

7 Lineární zářivka 54 W, 230 V, barva světla cool white 50 ks

8 Lineární zářivka 10 W, 230 V, barva světla cool white 25 ks

9 Lineární zářivka 18 W, 230 V, barva světla cool white 75 ks

10
Kruhová zářivka 22 W, 230 V,4 pin, barva světla teplá bílá, min. životnost 8000h,  

patice G10q
15 ks

11
Kruhová zářivka 32 W, 230 V, 4 pin, barva světla teplá bílá, min. životnost 8000h, 

patice G10q
15 ks

12 Žárovka 60W, 230 V, E 27 - provedení klasická žárovka 200 ks

13 Žárovka 25 W, 230V, E 14 - provedení klasická svíčková žárovka 50 ks

14 Žárovka lineární, halogenová  500W, 230 V, patice R7s 20 ks

15 Žárovka lineární, halogenová  300W, 230 V, patice R7s 20 ks

16
Žárovka LED 10 až 11W, 230V, E27, barva světla teplá, rozměry Φ cca 66 mm, délka 

max. 140 mm (bezproblémová zástavba za klasickou žárovku)
120 ks

17
Žárovka LED 13 až 15 W, 230V, E27, barva světla teplá, Φ cca 66 mm, délka max. 140 

mm (bezproblémová zástavba za klasickou žárovku)
60 ks

18 Žárovka LED reflektorová, 6 až 7 W, 230V, E14 barva světla teplá 10 ks

19 Žárovka LED reflektorová, 6 až 7 W, 230V, E14 barva cool white 10 ks

20 Žárovka do pečící trouby 15W, 230V, 300°C, E14 10 ks

21 Žárovka do lednice 15W, 230V, E14 10 ks

22 Elektronický předřadník 2 x 36 W, 230V, nestmívatelný 16 ks

23 Starter St 111 100 ks

24 Starter St 511 100 ks

25 Patice (objímka) zářivková T8/G13 TYP 150.4 zacvakávací 50 ks

26 Spínač č. 1 ABB TANGO, násuvné svorky - jen strojek 15 ks

27 Spínač č. 1 ABB TANGO, šroubové svorky - jen strojek 10 ks

28 Spínač č. 5 ABB TANGO, násuvné svorky - jen strojek 10 ks

29 Spínač č. 5 ABB TANGO, šroubové svorky - jen strojek 10 ks

30 Spínač č. 6 ABB TANGO,  násuvné svorky - jen strojek 10 ks

31 Spínač č. 6 ABB TANGO, šroubové svorky - jen strojek 5 ks

35 Zásuvka jednonásobná 230V, ABB TANGO, bílá, násuvné svorky 20 ks

36 Zásuvka jednonásobná 230V, ABB TANGO, bílá, šroubové svorky 20 ks

37 Zásuvka dvojnásobná 230V, ABB TANGO, bílá, násuvné svorky 20 ks

38 Zásuvka dvojnásobná 230V, ABB TANGO, bílá, šroubové svorky 20 ks

39 Zásuvka dvojnásobná, pootočená 230V, ABB TANGO, bílá, násuvné svorky 10 ks

40 Zásuvka rozbočovací 230V, 3xkulatá, 1xplochá, bílá (zloděj) 5 ks

41 Zásuvka 230V, tří až čtyř násobná, pro prodlužovací šňůry, venkovní provedení 10 ks

42 Prodlužovací šňůra 230V 3 zásuvky, 3m, bílá 15 ks

43 Prodlužovací šňůra 230V 4až6 zásuvek, 5m, bílá 15 ks

46 Plochý měděný instalační kabel  3 x 1,5 mm 100 m

47 Plochý měděný instalační kabel  3 x 2,5 mm 100 m

48 Kulatý měděný instalační kabel 3 x 1,5 mm 100 m

49 Kulatý měděný instalační kabel 3 x 2,5 mm 100 m

85 229,59

M
n

o
žs

tv
í

Celkem  cena  (Kč s DPH)


